PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS
SEÇÃO DE TRANSPORTES

Aos vinte e um dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze, nos

termos da competência estabelecida no Art. 4º da Portaria GP/TRE-DF nº 248, de 1º

de setembro de 2009, e, em obediência ao Art. 5º da Resolução CNJ nº 83, de 10 de

junho de 2009, torno pública a relação de veículos componentes da frota do Tribunal

Regional Eleitoral do DF, conforme tabela anexa.

EDIVAN ISMAEL DOS SANTOS
Secretária de Administração, Orçamento e Finanças

Substituta – Mat. 0164

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS
SEÇÃO DE TRANSPORTES

FROTA OFICIAL

Veículos de representação - Art. 2º, I da Res. CNJ nº 83/09

  VEICULOS PLACA
COMUM

PLACA
VINCULADA  ANO RENAVAM

1 Renault Mègane JGC 7201 JIC 0280 2008 973442166
2 Renault Mègane JGC 7211 - 2008 997345238
 Total por categoria    2

Veículos de transporte institucional - Art. 2º, II da Res. CNJ nº 83/09

  VEICULOS PLACA
COMUM

PLACA
VINCULADA  ANO RENAVAM

- - - - - -
 Total por categoria    0

Veículos de serviços - Art. 2º, III da Res. CNJ nº 83/09

  VEICULOS PLACA
COMUM

PLACA
VINCULADA  ANO RENAVAM

1 Astra Sedan Confort JFQ 8285 - 2005 857489828
2 Astra Sedan Confort JFQ 8295 - 2005 857490303
3 Astra Sedan Confort JFQ 9775 JIC 0250 2005 857491440
4 Celta Spirit JJU 0301 - 2010 194929353
5 Celta Spirit JJU 0311 - 2010 194932281
6 Celta Spirit JJU 0321 - 2010 194935116
7 Celta Spirit JJU 0331 - 2010 194937550
8 Celta Spirit JJU 0341 - 2010 194941639
9 Celta Spirit JJU 0351 - 2010 194946444

10 Celta Spirit JJU 0361 - 2010 194957764
11 Celta Spirit JJU 0371 - 2010 194988651
12 Celta Spirit JJU 0381 - 2010 194993850
13 Celta Spirit JJU 0391 - 2010 194997960
14 Celta Spirit JJU 0401 - 2010 195000102
15 Celta Spirit JJU 0411 - 2010 195004183
16 Celta Spirit JJU 0421 - 2010 195014464
17 Celta Spirit JJU 0431 - 2010 195017536
18 Celta Spirit JJU 0441 - 2010 195019024
19 Celta Spirit JJU 0451 - 2010 195020448
20 Celta Spirit JJU 0461 - 2010 195021614
21 Celta Spirit JJU 0471 - 2010 195022831
22 Celta Spirit JJU 0491 - 2010 195025288
23 Celta Spirit JHG 8472 - 2010 194883809
24 Corsa JFP 6043 - 2001 752849867
25 Corsa Sedan JFP 2675 - 2003 797021787
26 Corsa Sedan JFP 2685 - 2003 797022058
27 Fiat Ducato JHN 9343 - 2011 308483650
28 Fiat Ducato JII 0672 - 2011 284875228

29 Fiat Uno mille Flex JKH 5571 - 2005 872581446
30 Fiat Uno mille Flex JKH 5581 - 2005 872581780
31 Fiat Uno mille Flex JKH 5591 - 2005 872582558
32 Fiat Uno mille Flex JKH 5601 - 2005 872583104
33 Fiat Uno mille Flex JKH 5611 - 2005 872582272
34 Fiat Uno mille Flex JJE 5791 - 2007 934326762
35 Fiat Uno mille Flex JJE 5801 - 2007 934326924
36 Fiat Uno mille Flex JJE 5811 - 2007 934327076
37 Fiat Uno mille Flex JJE 5821 - 2007 934327262
38 Fiat Uno mille Flex JJE 5831 - 2007 934327475
39 Iveco Fiat (ambulância) JFP 3785 - 2002 800807812
40 Pick UP Kombi JFO 1246 - 1993 612276970
41 Kombi JFP 5121 - 1999 712841032
42 Kombi JFP 5581 - 1999 712605908
43 Kombi JFP 5601 - 1999 712603620
44 Kombi JFP 5611 - 1999 712843043
45 Kombi JFP 5621 - 1999 712609369
46 Kombi JFP 5631 - 1999 712608230
47 Kombi JFP 5641 - 1999 712607730
48 Kombi JFP 5651 - 1999 712607390
49 Santana JFO 6232 - 1997 669046779
50 Santana Confort Line JFP 2595 - 2003 796683913
51 Santana Confort Line JFP 2655 JIC 0260 2003 797020926
52 Ford Ranger cabine dupla JJU 0821 - 2010 197691550
53 Ford Ranger cabine dupla JJU 1591 - 2010 197671764
54 Sprinter MB 310D JFP 1131 - 1998 704399865
55 Sprinter MB 310D JFP 2051 - 1998 706298993
56 Sprinter MB 310D JFP 2061 - 1998 706302842
57 Neobus thunder  M.B 1 JFP 5496 - 2005 857529900
58 Caminhão FORD JGJ 6833 - 2005 876523084
59 Caminhão KIA JFO 4213 - 1995 648821480
60 Caminhão VW  JFP 2795 - 2002 799078786
61 Reboque trianon 2 JKH 5731 - 2005 874037077
62 Reboque turiscar JFP 5741 - 1997 712997717

 Total por categoria    62

 Total da frota    64

1 Ônibus adaptado para abrigar a unidade da Justiça Eleitoral Volante – JEV.
2 Utilizado para transporte do gerador de energia elétrica agregado ao ônibus da JEV.

EDIVAN ISMAEL DOS SANTOS
Secretária de Administração, Orçamento e Finanças

Substituta – Mat. 0164